
 

 

 

Uchwała nr XIX/128/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 14 lipca 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 214 pkt.1, art. 

215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 4.000,00 zł, w tym dochody 

bieżące o 4.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 4.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 46.277,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 50.277,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 39.375,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 15.000,00 zł,  

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 15.000,00 zł,  

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XIII/82/2015 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z 

budżetu Gminy Trzciel na 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

23.174.376,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 23.043.885,36 zł, 

2) dochody majątkowe - 130.491,00 zł. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

24.651.789,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 22.418.975,36 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.232.814,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 75801 z tytułu otrzymanych środków z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej w kwocie 4.000,00 zł, z przeznaczeniem w rozdziale 80150 na dofinansowanie 

doposażenia szkół i placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych 

ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zajęć 

rewalidacyjnych.  

 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziale 71004 w kwocie 39.375,00 zł z wydatków na zakup usług dot. planów 

zagospodarowania przestrzennego, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 71095 na projekt 

pt.: „Potencjał miejsca potencjałem ludzi - rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych w Gminie 

Trzciel” w ramach którego zostanie opracowany Programu Rewitalizacji Gminy Trzciel wraz z 

załącznikami graficznymi do programu, który umożliwi właściwe kreowanie postępu społeczno-

gospodarczego i wyciąganie obszarów zmarginalizowanych ze stanu kryzysowego.  

Projekt będzie realizowany w latach 2016 – 2017 na łączną kwotę 100.800,00 zł. Dofinansowanie 

stanowi 90% w łącznej kwocie 90.720,00 zł, w tym z dotacji z budżetu państwa ( 15%-13.608,00 zł ) i 

ze środków UE Funduszu Spójności ( 85% - 77.112,00 zł ), a wkład własny z budżetu gminy w kwocie 

10.080,00 zł. 

2. Zmniejszenie w rozdziale 75412 wydatków na zakup umundurowania o 6.902,00 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w tym rozdziale na dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, w tym: 

- dotacja celowa w kwocie 3.403,00 zł dla OSP Chociszewo na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

osobistego strażaka. 

- dotacja celowa w kwocie 3.449,00zł dla OSP Siercz na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

osobistego strażaka. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 80101 wydatków inwestycyjnych o 15.000,00 zł z zadania „Budowa Sali 

gimnastycznej w Trzcielu przy obiekcie Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu” z przeznaczeniem na 

zwiększenie wydatków w rozdziale 92109 na zadanie „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Sierczynku”. 

4. Zwiększenie w rozdziale 80150 w łącznej kwocie 4.000,00 zł wydatków na zakup pomocy 

naukowych z wykonanych dochodów z otrzymanej rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, w 

tym dla Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu w kwocie 2.000,00 zł oraz dla Zespołu Edukacyjnego w 

Brójcach w kwocie 2.000,00 zł. 

 


